Frater Pirminius Hasenoehrl, sacerdos Ordinis Fratrum 

Minorum, solemniter professus in Regulari Provincia Sancti 

Leopoldi et Director Tertii Ordinis saecularis Sancti Fran

cisci, a Sacra Rituum Congregatione sequentis dubii solu

tionem humillime expostulavit: 

Utrum Director Tertii Ordinis vel Sacerdos facultate 

praeditus, qui Tertiariis saecularibus congregatis Benedictio

nem cum Indulgentia plenaria, sic dictam absolutionem ge

neralem impertitur, uti debeat stola coloris diei, vel albi, vel 

violacei ? 

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti 
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Secretarii, audito etiam voto Commissionis Liturgicae, re

spondendum censuit: Utatur stola coloris violacei. 

Atque ita rescripsit, die 22 Decembris 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

ORDINIS S. BENEDICTI 

Indultum transferendi festa dupücia I vel II classis impedita 
in diem immediate sequentem, extenditur ad totum Ordi
nem S. Benedicti. 

Revmus D. Hildebrandus de Hemptinne, Abbas Primas 

Ordinis S. Benedicti, Sanctissimum Dominum Nostrum Pium 

Papam X supplex rogavit, ut Indultum Apostolicum diei 

24 Februarii 1905 Congregationi eiusdem Ordinis Cassi

nensi a primaeva observantia concessum, quo festa duplicia 

primae vel secundae classis quoties a digniori Officio impe

dita occurrerint, in diem primam respective sequentem trans

ferri valeant, redacto ad ritum simplicem Officio ritus dupli

cis minoris (non tamen alicuius Sancti Doctoris) aut semi-

duplicis occurrente, benigne extendere dignaretur ad omnia 

Coenobia seu Monasteria sui Ordinis, quae eodem indulto 

iusta de causa uti voluerint (i). 

(i) HOC aliaque huiusce generis, indulta nonnullis Ordinibus religiosis con
cessa fuere, ne festa duplicia primae vel secundae classis a digniori Officio im
pedita longius a propria die transferantur sed immediate recolantur. Cum enim 
hodiernis temporibus nimis percrebuerit festorum numerus, praesertim in Ka-
lendariis Regularium, festa duplicia primae vel secundae classis, in casu impe
dimenti accidentalis transferri deberent vel in finem anni, vel, si dies liberi pro 
ipsis reponendis in decursu anni non suppetant, iuxta generale indultum a 
S. R. C. concessum die 2 Dec. 1891, n. 3576, celebranda essent, quamvis in 
his festa semidupliçia aut, in horum defectu, duplicia minora (non tamen Do
ctorum Ecclesiae) occurrant. Exempla translationis festorum I vel II classis in 
diem immediate sequentem habentur in Rubricis specialibus de festis Purifica
tionis et Annuntiationis B. M. V., S. Ioseph, S. Ioannis Bapt., et Pretiosissimi 
Sanguinis D. N. I. C. (N. R.). 
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Sacra porro Rituum Congregatio utendo facultatibus sibi